无锡市生态环境局

无锡市人力资源社会保障局

锡环人事〔2020〕3号

市生态环境局  市人力资源社会保障局
关于公布省环保工程专业高级技术
资格评审委员会评审结果的通知
市生态环境局各派出机构、各市（县）区人力资源和社会保障局，市各有关单位：

经省环保工程专业高级技术资格评审委员会评审通过，石浚哲同志（名单附后）已具备省环保工程专业正高级工程师资格，    沈建荣等21名同志（名单附后）已具备省环保工程专业高级工程师资格，现予公布。
上述人员高级专业技术资格自2019年10月18日起算。
	石浚哲
	江苏省无锡环境监测中心
	正高级工程师

	沈建荣
	江苏省无锡环境监测中心
	高级工程师

	魏  轲
	无锡市环境应急与事故调查中心
	高级工程师

	王中婵
	无锡市惠山区环境监测站
	高级工程师

	陈艺阳
	无锡市滨湖区环境监测站
	高级工程师

	陈银合
	无锡市滨湖区环境监察大队
	高级工程师

	张华英
	江阴市环境监测站
	高级工程师

	范丽花
	江阴市环境监测站
	高级工程师

	陈  忠
	宜兴市环境监测站
	高级工程师

	钱影虹
	宜兴市环境监测站
	高级工程师

	史文科
	宜兴市环境监测站
	高级工程师

	赵抒颖
	宜兴市环境监测站
	高级工程师

	赵兴树
	江苏春越低碳研究有限公司
	高级工程师

	韩  赟
	江苏环发环境科技有限公司
	高级工程师

	邹胜男
	江阴秋毫检测有限公司
	高级工程师

	刘会平
	凌志环保股份有限公司
	高级工程师

	周  丽
	无锡市太湖湖泊治理股份有限公司
	高级工程师

	解建平
	无锡市新都环保设备有限公司
	高级工程师

	程  文
	无锡市政设计研究院有限公司
	高级工程师

	张万里
	无锡市政设计研究院有限公司
	高级工程师

	邱雁辉
	无锡市智慧环保技术监测研究院有限公司
	高级工程师

	蒋  平
	无锡西玖环保科技有限公司
	高级工程师

无锡市生态环境局         无锡市人力资源社会保障局
2020年3月31日
（此件公开发布）

	无锡市生态环境局办公室
	2020年3月31日印发

文件

PAGE
— 1 —